

## ORDEN DE COMPRA N° 00000276/2019

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6  
 Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL  
 Fono : 2 2901 5000  
 Fono Fax :  
 Sr. o Srta. : RAINE LAYA

*Salud - Cecoff Batuco*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
3.00	UNIDADES	tinta tampon kores 27ml azul s/aceite (TTAM)	\$1,043.00	\$3,129.00
6.00	UNIDADES	acoclips plasticos (ACO)	\$647.00	\$3,882.00
3.00	PAQUETE	clip metalico 33mm (CLIPM)	\$191.00	\$573.00
20.00	UNIDADES	cinta adhesiva transparente (CINTAD)	\$112.00	\$2,240.00
10.00	UNIDADES	destacadores distintos colores (DESTCO)	\$230.00	\$2,300.00
50.00	UNIDADES	lapiz pasta rojo (B014)	\$94.00	\$4,700.00
3.00	PAQUETE	papel calco paquete 25 hojas (PCAL)	\$4,772.00	\$14,316.00
30.00	UNIDADES	pegamento barra (B024)	\$357.00	\$10,710.00
6.00	UNIDADES	post it amarillo (POSTITT1)	\$296.00	\$1,776.00
10.00	PAQUETE	separador de archivos 6 div (SEPAR)	\$231.00	\$2,310.00
100.00	UNIDADES	sobre tamaño oficio (SO)	\$49.00	\$4,900.00
3.00	UNIDADES	tijeras grandes (TIJG)	\$686.00	\$2,058.00
60.00	UNIDADES	pila aa duracell alcalina (PAA)	\$385.00	\$23,100.00
40.00	UNIDADES	pila aaa duracell alcalina (PAAA)	\$397.00	\$15,880.00
10.00	CAJA	corchetes 23/8 1000 unidades (30141)	\$637.00	\$6,370.00
		Continúa en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	98,244.00

## ORDEN DE COMPRA N° 00000276/2019

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6

Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL

Fono : 2 2901 5000

Fono Fax :

Sr. o Srta. : RAINE LAYA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
4.00	CAJA	corchetes 26/6 1000 unidades (30142)	\$131.00	\$524.00
2.00	UNIDADES	mouse genus dx-110 optico negro (MOUSE)	\$2,903.00	\$5,806.00
3.00	PAQUETE	lomo adetec of ancho blanco (AT99)	\$477.00	\$1,431.00
60.00	UNIDADES	carpetas plastificadas rojo (SAL 177)	\$197.00	\$11,820.00
12.00	UNIDADES	lapiz grafito (SAL 193)	\$59.00	\$708.00
100.00	UNIDADES	lapiz pasta azul (SAL116)	\$94.00	\$9,400.00
100.00	UNIDADES	lapiz pasta negro (SAL 195)	\$94.00	\$9,400.00
3.00	UNIDADES	libro actas 100 hojas (SS47)	\$1,469.00	\$4,407.00
6.00	UNIDADES	libro de correspondencia (SAL 199)	\$1,061.00	\$6,366.00
6.00	UNIDADES	plumones pizarra negro (A25)	\$241.00	\$1,446.00
6.00	UNIDADES	plumon permanente azul (P2)	\$220.00	\$1,320.00
6.00	UNIDADES	plumon permanente rojo (FRE1038)	\$215.00	\$1,290.00
3.00	UNIDADES	regla 30 cm (S004)	\$119.00	\$357.00
20.00	UNIDADES	scotch chico (SS2)	\$112.00	\$2,240.00
12.00	PLIEGO	cartulinas distintos colores (CART)	\$140.00	\$1,680.00
		Continúa en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	58,195.00

## ORDEN DE COMPRA N° 00000276/2019

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6  
 Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL  
 Fono : 2 2901 5000  
 Fono Fax :  
 Sr. o Srta. : RAINE LAYA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
4.00	UNIDADES	cuaderno universitario 100 hojas (CU100)	\$661.00	\$2,644.00
			Sub Total Hoja:	2,644.00
			SUB TOTAL:	\$159,083
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$159,083
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$30,226
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$189,309</b>
SON: Ciento ochenta y nueve mil trescientos nueve pesos				

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura  
 OBSERVACIONES : MEMO N°681/19 - ARTICULOS DE ESCRITORIO

  
 CARLOS RAMOS G.  
 Secretario General

  
 SEBASTIAN FEBRERO G.  
 Adquisiciones

\_\_\_\_\_  
 RICARDO GALLARDO P.  
 Director de Adm. y Finanzas